^RS;didL.,^... <t^PREFElTLIRADE a^fc.Pfc 1-í
EsT^iA^d^ ^LONDRINA ^y ""'i^yr'^'F'

60VEBNO FEDERAt.

MJhL

EDITAL PROEX n0 112/2024

RESULTADO FINAL DE SELEÇÃO DE PRECEPTORES/AS BOLSISTAS PARA
PARTICIPAÇÃO NO PROGRAMA DE EDUCAÇÃO PELO TRABALHO PARA A

SAÚDE - PET SAÚDE EQUIDADE UEL E AMS LONDRINA (2024 - 2026)

A Universidade Estadual de Londrina, em parceria com a Autarquia Municipal de Saúde
de Londrina - PR, torna público o resultado final do processo de seleção de
preceptores/as bolsistas para 08 (oito) vagas no projeto "Equidade é saúde" do
Programa de Educação pelo Trabalho para Saúde (PET - Saúde Equidade do Programa
de Educação pelo Trabalho para Saúde (PET- Saúde Equidade), em conformidade com
o Edital SGTES/MS n° 11, de 16de novembro de 2023.

Lista das/dos preceptoras/es selecionadas/os - por ordem alfabética

Jessica Ananda Damasceno de Araújo - Médica

Josiane Nunes Maia Pereira - Enfermeira

Juliana Aparecida Segré Reis - Enfermeira

Mariza Kato de Oliveira - Enfermeira

Pablo Henrique Fernandes Costa Colette Bordão - Médico

Rubya Guimarães de Oliveira - Médica

Roger Bruno Rodrigues - Farmacêutico

Londrina, 14 de junho de 2024

_U^Qr^^.
Profa. Dra. Zilda Aparecida Freitas de Andrade

Pró-Reitora de Extensão, Cultura e Sociedade